

Węgorzewo, dnia 30 listopada 2020 r.

Zamawiający:

POWIAT WĘGORZEWSKI

ul. 3 Maja 17B,

11-600 Węgorzewo,

tel: 87 427 76 00,

fax: 87 427 76 05,

Strona internetowa: <https://powiatwegorzewski.pl>

adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatwegorzewski.pl

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: Modernizacja energetyczna budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie – termomodernizacja z wymianą źródła ciepła, nr sprawy: WŚBI.272.3.2020.MMi

Odpowiedź na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 2:

„W związku z chęcią udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (znak sprawy: WŚBI.272.3.2020.MMi) z uwagi na różnorodność przeznaczenia budynków będących przedmiotem postępowania pn.: Modernizacja energetyczna budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie – termomodernizacja z wymianą źródła ciepła - zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie przez Zamawiającego stawki VAT jaką należy przyjąć na realizację ww. zadania”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obowiązek zastosowania właściwej stawki podatku od towarów i usług, na gruncie przepisów prawa podatkowego, spoczywa na podatniku. Zamawiający nie może narzucić Wykonawcy zastosowania określonej stawki podatku VAT, ponieważ to Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jej prawidłowe zastosowanie, on także będzie wystawiał na rzecz

zamawiającego fakturę/ faktury za wykonanie zamówienia/ jego części. Przyjęcie w cenie towaru lub usługi takiej lub innej stawki podatku od towarów i usług jest wyłącznym uprawnieniem podatnika - wystawcy faktury - wykonawcy na gruncie zamówień publicznych.

Pytanie 3:

Proszę o informację jaką stawkę VAT należy przyjąć w ofercie. 8 czy 23%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obowiązek zastosowania właściwej stawki VAT spoczywa na Wykonawcy. Zamawiający ustosunkował się już do pytania w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Z up. STAROSTY

Marcin Fatyga
Wicestarosta